Ассоциация

«Саморегулируемая организация

«Межрегиональная Группа

Проектировщиков»

620014, Свердловская область,

г. Екатеринбург,

ул. Чернышевского, д. 16, оф. 402

ИНН 6671090797

ОГРН 1186658083941

Тел.: 8 (343) 247-2-247

Электронная почта: info@1mgp.ru

Сайт: www.1mgp.ru

ПРИКАЗ № 2-25-П

 «02» июня 2025 г.

«О проведении плановых выездных и документарных проверках»

Во исполнение требований статьи 55.13 Градостроительного кодекса Российской Федерации, а также в соответствии с Правилами

контроля в области саморегулирования,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. В соответствии с Планом проверок на III квартал 2025 г., утвержденным решением Совета АС «СРО «МГП»

(Протокол № 89 от «02» июня 2025 г.) провести плановую выездную документарную проверку в отношении:

№

п/п
Наименование организации  ИНН/ОГРН

1.  Общество с ограниченной ответственностью «Познурр» 6658319090/1086658022032

2.  Общество с ограниченной ответственностью «ШЕМБЕРГ» 2636090589/ 1102635005494

3.  Общество с ограниченной ответственностью «ВАЛСТРОЙ» 2627027728/1202600016596

4.
Общество с ограниченной ответственностью «Монтажно-Строительное

управление-50»
7530009410/1027501067395

5.  Общество с ограниченной ответственностью «ВОСКРЕСЕНИЕ» 7118019841/1027101506300

6.  Акционерное общество «УРАЛРЕДМЕТ» 6606002529/1026600726701

7.  Индивидуальный предприниматель Юсупов Илья Рахимович 667104297561/319665800228301

8.  Общество с ограниченной ответственностью «Универсал» 5045065222/ 1195081098992

9.
Общество с ограниченной ответственностью «ГРУППА КОМПАНИЙ

«СИБТЕХСТРОЙ»
6320060480/1216300049668

10.  Общество с ограниченной ответственностью «Третья проектная» 6670380704/1126670019343

11.  Общество с ограниченной ответственностью «ПилотЭнергоСервис» 6672216770/1069672064384

12.  Общество с ограниченной ответственностью «ИКЦ Промаудит» 6670122615/1069670120915

13.  Общество с ограниченной ответственностью «МагнатСтрой» 6679003838/1116679005211

14.
Общество с ограниченной ответственностью «Уральская компания

Теплострой»
6685031047/1136685006919

15.  Общество с ограниченной ответственностью «ИНТЕРСТРОЙ» 6686059528/1156686001340

16.  Общество с ограниченной ответственностью «Безопасность и Сети» 7452126058/1157456011790

17.  Общество с ограниченной ответственностью «ИнжСтройМонтаж» 6658565392/1236600043954

18.  Общество с ограниченной ответственностью «СИНЭКС» 6679109457/1176658070654

19.  Общество с ограниченной ответственностью Инженерный Центр «Гармония» 6671019522/1156658055883

20.  Общество с ограниченной ответственностью «Гермес-Стандарт» 6679061519/1146679033654

21.  Индивидуальный предприниматель Бобров Александр Валентинович 661501555955/3096615286000

22.
Общество с ограниченной ответственностью

 «ИНСТРОЙ»
6670428530/1146670027800

23.  Общество с ограниченной ответственностью «ИК-Инжиниринг» 5507239814/1135543025056

24.  Муниципальное бюджетное учреждение «Арамильская Служба Заказчика» 6652018347/1056602422117

25.
Общество с ограниченной ответственностью «Ремонтно-Строительное

Управление № 12»
6670465676/1186658024211

26.  Общество с ограниченной ответственностью «НормЭкспертПроект» 7447263771/1167456101009

27.  Общество с ограниченной ответственностью «А 4» 6672145640/1026605404154

28.  Общество с ограниченной ответственностью «АрхПрофи» 6606036158/1116606000213

29.  Общество с ограниченной ответственностью «Газовые технологии» 7456036221/1177456028342

30.  Общество с ограниченной ответственностью «8 Ом-Инжиниринг» 6658329469/1086658032010

31.  Общество с ограниченной ответственностью «АйТиБокс» 6685054968/ 1146685010504

32.  Общество с ограниченной ответственностью «ГЕОСПЕЦСТРОЙ» 6453167496/1216400009429

33.  Общество с ограниченной ответственностью «МК-Проф» 6661081835/ 1026605239462

34.  «Научно-производственная фирма «Металлургическое машиностроение» 6673119882/1046604819667

35.  Общество с ограниченной ответственностью «АВАНГАРД» 3663163132/ 1233600012876

36.  Общество с ограниченной ответственностью «АСК-Инвест» 2310195748/1162375048252

37.  Общество с ограниченной ответственностью «ИНТЕРТРАК» 2524001090/ 1162509050461

Ассоциация

«Саморегулируемая организация

«Межрегиональная Группа

Проектировщиков»

620014, Свердловская область,

г. Екатеринбург,

ул. Чернышевского, д. 16, оф. 402

ИНН 6671090797

ОГРН 1186658083941

Тел.: 8 (343) 247-2-247

Электронная почта: info@1mgp.ru

Сайт: www.1mgp.ru

№

п/п
Наименование организации  ИНН/ОГРН

38.  Общество с ограниченной ответственностью «ПромСтройПроект» 6659190234/1086659021020

39.  Общество с ограниченной ответственностью «Ремус-Пермь» 5902056385/1195958039386

40.  Общество с ограниченной ответственностью «ЕКАТЕРИНБУРГ-СТАНДАРТ» 6671253628/ 1226600084226

41.  Общество с ограниченной ответственностью «ПРОММОНТАЖ» 0105045986/ 1050100564910

42.
Общество с ограниченной ответственностью

«АТЛАС ИНЖИНИРИНГ МОСКВА»
6671305227/ 1246600029070

43.
Общество с ограниченной ответственностью

 «АРХИТЕКТУРНОЕ БЮРО ПЛЭЙ»
6671202013/ 1226600002970

44.  Общество с ограниченной ответственностью «ТАМ» 7706815752/5147746238790

45.  Акционерное общество «Кыштымский горно-обогатительный комбинат» 7413000510/ 1027400827376

46.  Общество с ограниченной ответственностью «ТЕХКОМСЕРВИС» 4205065711/ 1044205021266

47.  Общество с ограниченной ответственностью «Кавказ Газ монтаж» 2625107706/1232600008915

48.  Общество с ограниченной ответственностью «СтройМонтаж» 6672252200/1076672041654

49.  Общество с ограниченной ответственностью «Проектно-Сметное Бюро» 6658410945/1126658011919

50.  Общество с ограниченной ответственностью «ОБЛСТРОЙПРОЕКТ» 6162052934/1086162000022

51.  Общество с ограниченной ответственностью «СК ИНТЕГ» 6685011379/1126685011420

52.  Общество с ограниченной ответственностью «Мобилити» 7460001694/1127460002845

53.  Общество с ограниченной ответственностью «Промэнергогаз» 6661033246/1036603991665

54.  Общество с ограниченной ответственностью «Инновационное Строительство» 6684007370/1136684001739

55.
Акционерное общество

Пусконаладочное Управление «Дальэлектромонтаж»
2721102771/ 1032700398851

56.
Общество с ограниченной ответственностью

«Викинг»
4223126621/ 1204200007252

57.  Общество с ограниченной ответственностью «ПРОМЭНЕРГОНАЛАДКА» 0276913752/1160280087923

58.  Общество с ограниченной ответственностью «Смарт Групп» 6658405720/1126658006200

59.
Общество с ограниченной ответственностью

«Техкор»
3811185936/1143850054732

60.
Общество с ограниченной ответственностью

«Ванберг»
2628056425 / 1152651006331

61.  Общество с ограниченной ответственностью «СТРИТ» 6686037193/1136686033560

62.  Общество с ограниченной ответственностью Проектная Компания «Панорама» 6658487602/1169658063475

63.  Акционерное общество «СЕТИ» 6658403698/1126658003691

64.
Общество с ограниченной ответственностью

«НИКА»
6193000326/1166196076441

65.
Общество с ограниченной ответственностью

«Курхаз»
2635237817/ 1182651021002

66.
Общество с ограниченной ответственностью

«Светлана»
4632064920/ 1064632039702

67.  Общество с ограниченной ответственностью «УБТ-Сервис» 6623070230/1106623003728

68.  Общество с ограниченной ответственностью «Строймонтажтехнология»  1101142941/1131101004980

69.  Общество с ограниченной ответственностью «СК «ПРОЕКТСТРОЙ» 8602303374/1218600007757

70.
Общество с ограниченной ответственностью

«Строительная Компания «Санлайт»
6671069940 / 1176658028469

71.
Общество с ограниченной ответственностью

«ФАСТ-СЕРВИС»
3804117220/ 1223800017484

72.  Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом НКУ» 6686139244/1226600009448

73.  Общество с ограниченной ответственностью «Монтажсвязьсервис» 6686085278/1169658108840

74.  Общество с ограниченной ответственностью «СпецГрандСтрой» 2635814550/1122651024902

75.  Общество с ограниченной ответственностью «Техносервис Пром» 0277901460/1150280011243

76.  Общество с ограниченной ответственностью «НСК-Энергия» 5262371523/1205200022950

Ассоциация

«Саморегулируемая организация

«Межрегиональная Группа

Проектировщиков»

620014, Свердловская область,

г. Екатеринбург,

ул. Чернышевского, д. 16, оф. 402

ИНН 6671090797

ОГРН 1186658083941

Тел.: 8 (343) 247-2-247

Электронная почта: info@1mgp.ru

Сайт: www.1mgp.ru

№

п/п
Наименование организации  ИНН/ОГРН

77.
Общество с ограниченной ответственностью по проектированию, поставке,

монтажу и наладке энергосберегающего оборудования «КОНВЕРТОР»
6671023342/1156658071481

78.  Общество с ограниченной ответственностью «ЮГИНЖЕНЕРИНГ» 2320247280/1172375024986

79.  Общество с ограниченной ответственностью «АПТ Систем» 6685055626/1146685011274

80.  Общество с ограниченной ответственностью «Электрические системы» 6685028421/1136685004235

81.
Акционерное общество «Производственное объединение «Уральский оптико-

механический завод» имени Э.С Яламова»
6672315362/1106672007738

82.
Общество с ограниченной ответственностью Проектная компания

«НефтеГазСтрой»
7203278396/1127232025766

83.  Общество с ограниченной ответственностью «Архитектор» 5902864713/ 1105902003899

84.  Общество с ограниченной ответственностью «ГРАДСТРОЙ» 8911032964/1238900002263

85.  Акционерное общество «Стерлитамакский нефтехимический завод» 0268004714/1020202083967

86.
Общество с ограниченной ответственностью «Инженерный центр энергетики и

металлургии»
6670392058/1126670037482

87.
Общество с ограниченной ответственностью

«АСКОЛ»
3329015172/ 1133340001123

88.
Общество с ограниченной ответственностью «Строительно-производственная

компания»
9725127603/1237700440053

89.
Общество с ограниченной ответственностью

«Гарант-Проект»
5506237765/ 1245500010744

90.
Общество с ограниченной ответственностью

«Калужская электротехническая компания»
4028041967/1084028001287

91.  Общество с ограниченной ответственностью «Виртуальные сети» 6658424539/ 1136658000050

92.
Общество с ограниченной ответственностью

СК «Краспроминжиниринг»
2411028856/ 1182468039544

93.
Общество с ограниченной ответственностью

 «Аметист»
9729294147/ 1207700056992

94.
Общество с ограниченной ответственностью

 «Ирктех»
3808192080/ 1153850043600

95.  Общество с ограниченной ответственностью «СтройДор» 6671312168/1106671003647

96.  Общество с ограниченной ответственностью «Век» 6670425842/1146670015425

97.
Общество с ограниченной ответственностью «Торгово-Строительная

Компания «Форт»
7203432030/1177232029567

2. Сформировать контрольную комиссию для проведения плановой проверки в III квартале 2025 г. в составе:

3. Сформировать контрольную комиссию для проведения плановой проверки в II квартале 2025 г. в составе:

• Сидельникова Ольга Андреевна – Директор;

• Коковихин Иван Юрьевич (Директор ООО «Третья проектная») – член Ассоциации и Контрольного комитета.;

•   Сметанина Мария Викторовна (Директор ООО «Сметанина и Партнеры») – независимый привлеченный член Контрольного

комитета.

• Грачева Екатерина Алексеевна – Председатель Контрольного комитета.

3. Ответственному за проведение проверки – акт проверки представить на утверждение в течение 3-х дней после

окончания проверки.

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

5. Приказ довести до заинтересованных лиц.

Ассоциация

«Саморегулируемая организация

«Межрегиональная Группа

Проектировщиков»

620014, Свердловская область,

г. Екатеринбург,

ул. Чернышевского, д. 16, оф. 402

ИНН 6671090797

ОГРН 1186658083941

Тел.: 8 (343) 247-2-247

Электронная почта: info@1mgp.ru

Сайт: www.1mgp.ru

Директор

Ассоциации АС «СРО «МГП» ______________________/ Сидельникова О.А./

С приказом ознакомлены:

                                                   _______________________/ Грачева Е. А./

                                                          _______________________/ Сметанина М. В./

                                                                           _______________________/ Коковихин И. Ю./